Lampu Sorot LED
yang Sangat Efisien
dan Serbaguna
Tango Pro
Lampu sorot LED Philips Tango Pro merupakan generasi kelima dari lampu sorot
LED Philips Tango. Tango Pro membawa efisiensi ke tingkat berikutnya, memberikan
efisiensi terbaik di industri dalam desain yang ringkas namun elegan. Lampu ini
dapat diaplikasikan dalam berbagai macam penggunaan, dari pencahayaan area
hingga fasilitas olahraga rekreasi. Driver LED hadir dalam wadah yang ringkas dan
kokoh yang memenuhi standar keselamatan yang diakui secara global. Heat sink-
nya didesain secara khusus yang menggabungkan estetika dan fungsionalitas untuk
memastikan keandalan yang sangat baik. Siluet luminer yang modular dan ramping
menawarkan desain yang seimbang secara visual. Lampu sorot LED Philips Tango
Pro dirancang untuk menciptakan lingkungan yang lebih terang dan aman. Didukung
teknologi LED terkini, Tango Pro memberikan kinerja unggul dalam distribusi cahaya
dan UltraEfficiency 170 lm/W dan hingga 200 lm/W. Umur lampu yang panjang dan
bahan yang dapat didaur ulang mendukung upaya Anda untuk memenuhi target
keberlanjutan.
Benefits
• Produk hadir dalam versi High Efficiency dan UltraEfficient untuk emisi karbon
rendah dan hemat energi.
• 6 optik, 12 pilihan driver dan aksesori (louver eksternal, rantai pengaman,
perangkat bidik) memungkinkan Anda memenuhi berbagai persyaratan aplikasi.
• Terhubung dan system-ready (siap untuk Interact dan ZD4i) agar kompatibel
dengan platform Interact.
• Desain yang menarik dan ramah lingkungan, serta material yang kokoh
memberikan daya tahan, kualitas yang andal, dan keandalan terhadap lingkungan
yang keras.
Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
LightingLighting
Features
• Versi UltraEfficiency menawarkan 170 lm/W dan daya penerangan sistem hingga
200 lm/W.
• Paket lumen berkisar antara 8.500 lumen hingga 85.000 lumen.
• Rumah aluminium diecast ADC1 berkualitas tinggi dan braket baja tahan karat.
• 1.000 jam/2.000 jam perlindungan garam laut (MSP) untuk aplikasi garis pantai.
• Peringkat perlindungan masuk IP66 dan peringkat perlindungan benturan IK08.
• Uji getaran 100 ribu putaran pada 3G dalam arah sumbu X, Y, dan Z dan 6G untuk
versi untuk crane.
• Tahan terhadap topan dengan kecepatan 150km/jam+.
• 75 ribu jam masa pakai (L70, @ta=50 °C).
• Pengoperasian yang tersertifikasi pada suhu lingkungan 50 °C.
• Garansi 5 tahun.
Application
• Bandara
• Arena dan olahraga
• Garasi parkir
• Bangunan, monumen, dan fasad
• Terminal transportasi dan jalan tol
• Papan iklan
• Halaman pelabuhan dan kontainer
• Area industri besar
Warnings and Safety
• Untuk aplikasi di garis pantai, direkomendasikan MSP 2.000 jam (atau lebih) (bebas dari tanggung jawab atas kerusakan akibat
keausan)
• Tidak cocok untuk area industri kimia
• Tidak cocok untuk dipasang pada benda bergerak
Dimensional drawing
5
1
5
4
7
7
77
Ø1
8 372
2-Ø
16
719
77
320
5
1
2
Ø1
8
4
7
7
2-Ø
16
437
Tango Pro
2Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
Dimensional drawing
Product details
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro
3Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
Informasi Umum
Driver tercakup Ya
Mekanis dan Housing
Tipe penutup optik Polikarbonat
Warna Housing RAL7040
Kode pelindung dampak mekanis IK08
Kode perlindungan masuknya debu
dan air
IP66
Penyetujuan dan Aplikasi
Tanda CE Ya
Tanda dapat menyala -
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Tag servis
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB Ya
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB Ya
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB Ya
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 Ya
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB Ya
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB Ya
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 Ya
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB Ya
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 Ya
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB Ya
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 Ya
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB Ya
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB Ya
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB Ya
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB Ya
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB Ya
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 Ya
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB Ya
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 Ya
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB Ya
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 Ya
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB Ya
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB Ya
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB Ya
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB Ya
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB Ya
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB Ya
Order Code Full Product Name Tag servis
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 Ya
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB Ya
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB Ya
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB Ya
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB -
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB -
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB -
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB -
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB -
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB -
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB -
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB -
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB -
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB -
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB -
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB -
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB -
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB -
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB -
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB -
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB -
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB -
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB -
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 -
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB -
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB -
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB -
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Penyebaran sinar lampu
luminer Warna sumber cahaya Suhu Warna Terkorelasi (Nom)
Indeks renderasi
warna (CRI) Flux Cahaya
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB - 750 neutral white 4000 K 70 67.200 lm
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB - 750 neutral white 5000 K 70 67.200 lm
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB - 757 cool white 5700 K 70 67.200 lm
Tango Pro
4Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
Order Code Full Product Name
Penyebaran sinar lampu
luminer Warna sumber cahaya Suhu Warna Terkorelasi (Nom)
Indeks renderasi
warna (CRI) Flux Cahaya
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 - 730 putih hangat 3000 K 70 57.700 lm
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB - 730 putih hangat 3000 K 70 57.700 lm
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB - 740 neutral white 4000 K 70 67.200 lm
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 - 740 neutral white 4000 K 70 67.200 lm
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB - 750 neutral white 5000 K 70 67.200 lm
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 - 750 neutral white 5000 K 70 67.200 lm
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB - 757 cool white 5700 K 70 67.200 lm
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 - 757 cool white 5700 K 70 67.200 lm
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB - 730 putih hangat 3000 K 70 55.800 lm
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB - 740 neutral white 4000 K 70 60.100 lm
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB - 750 neutral white 5000 K 70 60.100 lm
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB - 757 cool white 5700 K 70 60.100 lm
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB - 740 neutral white 4000 K 70 60.100 lm
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 - 740 neutral white 4000 K 70 60.100 lm
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB - 750 neutral white 5000 K 70 60.100 lm
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 - 750 neutral white 5000 K 70 60.100 lm
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB - 757 cool white 5700 K 70 60.100 lm
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 - 757 cool white 5700 K 70 60.100 lm
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB - 740 neutral white 4000 K 70 80.000 lm
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB - 740 neutral white 4000 K 70 80.000 lm
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB - 740 neutral white 4000 K 70 33.600 lm
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB - 750 neutral white 5000 K 70 33.600 lm
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB - 757 cool white 5700 K 70 33.600 lm
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB - 730 putih hangat 3000 K 70 28.800 lm
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 - 730 putih hangat 3000 K 70 28.800 lm
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB - 740 neutral white 4000 K 70 37.500 lm
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB - 740 neutral white 4000 K 70 37.500 lm
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB - 840 neutral white 4000 K 80 35.500 lm
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 cool white 5700 K 70 53.000 lm
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 53.000 lm
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 55° 757 cool white 5700 K 70 53.000 lm
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 neutral white 4000 K 70 41.000 lm
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 cool white 5700 K 70 41.000 lm
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 41.000 lm
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 55° 757 cool white 5700 K 70 41.000 lm
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 neutral white 4000 K 70 47.000 lm
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 cool white 5700 K 70 47.000 lm
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 47.000 lm
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 55° 757 cool white 5700 K 70 47.000 lm
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 neutral white 4000 K 70 53.000 lm
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 cool white 5700 K 70 53.000 lm
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 53.000 lm
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 55° 757 cool white 5700 K 70 53.000 lm
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 neutral white 4000 K 70 62.500 lm
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 62.500 lm
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 12° 740 neutral white 4000 K 70 52.000 lm
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 12° 740 neutral white 4000 K 70 55.500 lm
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 23° 740 neutral white 4000 K 70 55.500 lm
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 neutral white 4000 K 70 51.600 lm
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 73° x 26° 740 neutral white 4000 K 70 55.500 lm
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 55° 740 neutral white 4000 K 70 75.000 lm
Tango Pro
5Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 470 W
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 430 W
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 430 W
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 430 W
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 430 W
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 430 W
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 430 W
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 430 W
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 430 W
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 430 W
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 430 W
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 370 W
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 370 W
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 370 W
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 370 W
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 370 W
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 370 W
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 370 W
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 370 W
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 370 W
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 370 W
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 470 W
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 470 W
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 220 W
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 220 W
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 220 W
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 220 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 220 W
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 220 W
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 220 W
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 220 W
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 310 W
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 310 W
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 310 W
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 240 W
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 240 W
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 240 W
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 240 W
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 275 W
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 275 W
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 275 W
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 275 W
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 310 W
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 310 W
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 310 W
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 310 W
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 380 W
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 380 W
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 350 W
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 380 W
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 380 W
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 380 W
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 380 W
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 470 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 1-10V -
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 1-10V -
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 1-10V -
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP
SAWB P7
1-10V -
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP
SAWB
1-10V -
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 1-10V -
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 1-10V -
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 1-10V -
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 1-10V -
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 1-10V -
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 1-10V -
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB DALI -
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB DALI -
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB DALI -
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB DALI -
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB DALI -
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 DALI -
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB DALI -
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 DALI -
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB DALI -
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 DALI -
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 1-10V -
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 1-10V -
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 1-10V -
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 1-10V -
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 1-10V -
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP
SAWB
1-10V -
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP
SAWB P7
1-10V -
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 1-10V -
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 1-10V -
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 1-10V -
Tango Pro
6Product family leaflet, 2025, April 16 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU
AMB
- Tidak berlaku
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU
SMB
- Tidak berlaku
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU
SMB
- Tidak berlaku
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 1-10V 10%
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 1-10V 10%
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 1-10V 10%
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 1-10V 10%
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 1-10V 10%
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 1-10V 10%
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 1-10V 10%
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 1-10V 10%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 1-10V 10%
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 1-10V 10%
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 1-10V 10%
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 1-10V 10%
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 1-10V 10%
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 1-10V 10%
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 1-10V 10%
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 1-10V 10%
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 1-10V 10%
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP
SAWB
1-10V 10%
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 1-10V 10%
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 1-10V 10%
Tango Pro
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, April 16 - data subject to change